
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 13.04.2023                                                                                                        № 48 
 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета Вяземского городского 

поселения Вяземского района 

Смоленской области 

 

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 13.12.2021 № 1797 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования Вяземское 

городское поселение Вяземского района Смоленской области», в соответствии 

с нормативными правовыми актами главных администраторов доходов 

бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской 

области 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского 

района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 

26.12.2022 № 2241 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования Вяземского городского 

поселения Вяземского района Смоленской области», следующие изменения:  

 

1.1. после строки: 
 

931 1 11 09045 13 0001 120 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в  

собственности городских поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 



   

дополнить строкой следующего содержания: 

931 1 11 09045 13 0004 120 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в  

собственности городских поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) (прочие доходы) 

 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления 

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания 

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального 

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области 

 

 

Начальник финансового управления 

Администрации муниципального  

образования «Вяземский район» 

Смоленской области                                                                Л. Г. Черепкова 


